公告编号：2021-057

证券代码：833284 证券简称：灵鸽科技 主办券商：申万宏源承销保荐

无锡灵鸽机械科技股份有限公司

关于签订重大合同的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、合同情况概述

近日，无锡灵鸽机械科技股份有限公司（以下简称“公司”）与

江苏国轩新能源科技有限公司签订《设备采购合同》（以下简称“合

同”）。合同总金额为人民币 70,000,000.00 元（大写：人民币柒仟

万元整）。

二、交易对方和交易标的情况

（一）交易对方基本情况

名称：江苏国轩新能源科技有限公司

住所：南京市六合区龙池街道龙须湖路 159 号

统一社会信用代码：91320116MA26D3BK9J

法定代表人： 张巍

注册资本：10,000 万元

主营业务：许可项目：技术进出口（依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）一

般项目：电池制造；电池销售；新能源汽车废旧动力蓄电池回收及梯

https://www.qcc.com/pl/p99d12b31827e67266607ee29a48c371.html

公告编号：2021-057

次利用（不含危险废物经营）；汽车零部件及配件制造；技术服务、

技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广（除依法须经

批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

（二）交易标的：

甲乙双方根据中华人民共和国相关法律规定，经友好协商，甲方

向乙方采购正负极连续合浆系统，采购金额 70,000,000.00 元。

三、合同主要条款

（一）合同主体

合同名称：设备采购合同

甲方：江苏国轩新能源科技有限公司

乙方：无锡灵鸽机械科技股份有限公司

（二）合同标的

货物名称：正负极连续合浆系统

合同价款：7000 万元

四、重大合同对公司的影响

近年来，公司在锂电新能源领域不断深耕，技术、产品、服务不

断完善，市场开拓能力不断提高。该项目的成功签署体现了公司正负

极连续合浆系统被锂电行业的高度认可，提高了公司核心竞争力。对

公司的经营业绩及品牌影响力产生积极影响，有利于公司经营业绩提

升，对公司拓展锂电新能源市场具有重要意义，符合公司中长期战略

发展规划。

公司与上述合同签订方不存在关联关系，上述合同的履行不会影

公告编号：2021-057

响公司业务的独立性。

五、合同履行风险提示

公司将积极组织人力、物力保证合同的落实执行，但履行过程中

可能遇到政策变化、不可预计或不可抗力等因素的影响，导致合同无

法全部履行或终止的风险。敬请投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

六、备查文件

《设备采购合同》

无锡灵鸽机械科技股份有限公司

董事会

2021 年 10 月 20 日

	关于签订重大合同的公告
	一、合同情况概述
	四、重大合同对公司的影响
	五、合同履行风险提示
	六、备查文件
	《设备采购合同》